
 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 

Djelovodni broj: 06-49-1-1027/2020 

Datum: 20.04.2020. godine 

 
Na osnovu člana 153. Pravila JU Srednjoškolski centar Hadžići, člana 6. Pravilnika o ocjenjivanju, 

napredovanju i sticanju stručnih zvanja odgajatelja, profesora/nastavnika i stručnih saradnika u 

predškolskim ustanovama, osnovnim i srednjim školama i domovima učenika („Službene novine Kantona 

Sarajevo“broj19/04), prijedloga Nastavničkog vijeća, Školski odbor na sjednici održanoj 20.04.2020. 

godine jednoglasno donosi: 

 

ODLUKU 

o  imenovanju  Komisije za ocjenjivanje, napredovanje i sticanje zvanja odgajatelja, 

profesora/nastavnika i stručnih saradnika 

 

I 

Na prijedlog Nastavničkog vijeća, imenuje se Komisija za ocjenjivanje, napredovanje i sticanje stručnih  

zvanja odgajatelja, profesora/nastavnika i stručnih saradnika u sastavu: 

 

1. Ejubović Selver, direktor - predsjednik komisije  

2. Paškovan Mirela, pedagog - član 

3. Merđanović Senaida,pomoćnik direktora - član 

4. Bašić Admir, voditelj dijala nastavnog preocesa - član 

5. Ćatić Nusreta, nastavnik  – član  

 

II 

Zadatak Komisije je da na osnovu redovnog praćenja rada i postignutih rezultata u srednjoj školi jednom 

u dvije godine provede ocijenjivanje radnika u skladu sa Pravilnikom i obrazloži ocjenu. Ocjena ne 

zadovoljava mora biti posebno, detaljno i kvalitetno obrazložena. 

Na prijedlog Komisije direktor ustanove utvrđuje Rješenjem ocjenu o radu i sticanju stručnih zvanja. 

 

III 

Mandat Komisije je dvije godine.                                                                                                       
 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                              PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 
           Eldar Čović, dipl.pravnik 

Dostavljeno: 

1. Članovima Komsije 

2. Uz zapisnik Školskog odbora 

3. a/a 

 

71240 Hadžići, 6. mart 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: mssha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:mssha@bih.net.ba

